Ministério das Cidades

Execucdo Contratual de Publicidade - Valores Pagos

Més: 01/2013

Agéncia: Agnelo Pacheco

Més/Meio CNPJ Razdo Social Valor Liquido Valor com Retengdo

01/2013

INTERNET 02.183.757/0001-93  |EDITORA ABRIL S/A 6.144,00 5.563,39
INTERNET 07.112.529/0001-46  |GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTD 12.320,00 11.155,76
INTERNET 07.433.596/0001-62  |CASA BRASIL EMPREEND. CULTURAIS E E 8.600,00 7.787,30
INTERNET 08.224.103/0001-47  |R.C. ZANOTELLI EPP 6.000,00 6.000,00
INTERNET 12.406.904/0001-09  |AGITO CONTEUDO E TECNOLOGIA S.A. 5.280,00 4.781,04
INTERNET 69.095.180/0001-39  |MOTO.COM.BR COMERCIO EDITORA INFORM 7.020,00 7.020,00
MIDIA ALTERNATIVA 04.808.972/0001-68  [VISAO PAINEIS E LUMINOSOS LTDA 3.647,81 3.647,81
MIDIA ALTERNATIVA 06.294.612/0001-10  |LOOK INDOOR PLACAS DE SINALIZACAO 11.280,00 10.214,04
MIDIA ALTERNATIVA 10.847.107/0001-23  |PMD LOCACAO DE PAINEIS LTDA ME 2.100,00 2.100,00
MIDIA ALTERNATIVA 68.483.346/0001-21  |META 29 SERVICOS DE MARKETING LTDA. 10.800,00 9.779,40
PRODUCAO ELETRONICA  |01.713.090/0001-20  |PEPPER COMUNICACAO INTERATIVA LTDA 129.400,00 117.171,70
PRODUCAO ELETRONICA  |04.976.644/0001-70  |ARB - AGENCIA DO RADIO BRASILEIRO L 87.900,00 79.593,45
PRODUCAO ELETRONICA  |10.316.083/0001-86  |DIGITAL INC TECNOLOGIA E MARKETING 11.677,15 10.573,66
PRODUCAO ELETRONICA  |10.327.213/0001-86  |ICHERRY PUBLICIDADE E PROPAGANDA LT 80.000,00 72.440,00
PRODUCAO ELETRONICA  |27.865.757/0001-02  |GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S 3.200,00 2.897,60
PRODUCAO GRAFICA 11.638.963/0001-31  |JEOVA ALVES DE SOUSA JUNIOR 16.350,00 16.350,00
RADIO 00.089.913/0001-26  |FUNDACAO SARA NOSSA TERRA 480,79 480,79
RADIO 00.169.698/0001-73  |RADIO CIDADE DE CUIABA LTDA 942,28 853,22
RADIO 00.358.614/0001-40  |RADIO TRANSAMERICA DE BRASILIA LTDA 7.084,21 6.414,75
RADIO 00.599.744/0001-74  |FUNDACAO EDUCATIVA E CULTURA PEDRO 741,89 741,89
RADIO 00.831.694/0005-32  |FUNDACAO MARANATA DE COMUNICACAO SO 595,36 595,36
RADIO 01.054.873/0001-40  |FUNDACAO FREI JOAO BATISTA VOGEL OF 471,63 427,05
RADIO 01.061.837/0001-03 [TV SERRA DOURADA LTDA 878,42 795,41
RADIO 01.244.920/0001-18  |REDE MS INTEGR. DE RADIO E TELEVISA 515,20 466,51
RADIO 01.258.322/0001-06  |SAIUQEZE LTDA. 828,00 828,00
RADIO 01.637.536/0001-85  |FUNDACAO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS 396,03 396,03
RADIO 01.769.569/0003-40  |SISTEMA ASSOCIADO DE COMUNICACAO S/ 491,83 445,35
RADIO 02.015.014/0002-95  |RADIO EXCELSIOR S/A 4.969,28 4.499,70
RADIO 02.015.014/0003-76  |RADIO EXCELSIOR S/A 5.291,52 4.791,47
RADIO 02.028.485/0001-57  |GC COMUNICACAO LTDA 914,14 827,76
RADIO 02.076.189/0001-21  |FUNDACAO ROMULO NEVES BALESTRERO 1.004,64 1.004,64
RADIO 02.196.013/0001-03  |ASSOC. DE COMUN. EDUCATIVA ROQUETTE 370,44 370,44
RADIO 02.360.958/0001-19  |RADIO CRUZ DE MALTA LTDA 1.540,00 1.394,47
RADIO 02.373.790/0001-86  |RADIO JK FM LTDA. 3.684,80 3.336,59
RADIO 02.374.730/0001-88  |NASCENTE COMUNICACOES LTDA 1.008,00 912,75
RADIO 02.382.492/0001-52  |ALTAVISTA RADIO TELEVISAO LTDA 2.584,80 2.340,54
RADIO 02.531.283/0001-23  |RADIO EXECUTIVA LTDA 741,89 671,78
RADIO 03.043.886/0001-49  |RADIO NILSON DE OLIVEIRA LTDA 496,80 496,80
RADIO 03.238.677/0001-50  [SISTEMA RADIO NORTE LTDA 189,34, 189,34,
RADIO 03.576.836/0002-08  |FUNDACAO SINODAL DE COMUNICACAO 386,40 386,40
RADIO 03.718.562/0001-63  |RADIO BEL LTDA 719,44 651,46
RADIO 03.883.607/0001-55  |FUNDACAO CULTURAL UNIVERSIDADE DE F 312,43 312,43
RADIO 03.976.495/0001-87  |RADIO CAPITAL DO SOM LTDA 441,60 441,60
RADIO 04.014.026/0001-40  |FUNDACAO CANTARES DE SALOMAO 161,00 161,00
RADIO 04.387.825/0001-61  |RADIO TV DO AMAZONAS LTDA 794,88 719,76
RADIO 04.408.497/0001-32  |DIGITAL RADIOFUSAO LTDA 2.493,57 2.257,92
RADIO 04.517.934/0001-56  |RIO BRANCO RADIO FM LTDA 546,48 546,48
RADIO 04.832.721/0001-19  |TELEVISAO LIBERAL LTDA. 956,80 866,38
RADIO 04.942.709/0002-48  |RADIO FM MORENA LTDA 677,12 613,14
RADIO 05.309.961/0001-04  |RADIO SUCESSO FM COMUNICACAO LTDA 920,00 920,00
RADIO 05.354.891/0001-06  |FUNDACAO INTERNACIONAL DE COMUNICAC 4.841,60 4.841,60)
RADIO 05.746.706/0001-10  |RADIO CIDADE SAO LUIS LTDA - EPP 629,07 569,62
RADIO 05.897.392/0001-57  |RADIO SOCIEDADE RONDONIA LTDA - EPP 527,90 478,01
RADIO 05.924.170/0001-86  |SOCIEDADE DE CULTURA RADIO PARECIS 382,45 382,45
RADIO 05.950.274/0001-65  |SOCIEDADE RADIO EQUATORIAL LTDA 530,40 480,28
RADIO 07.060.718/0001-12  |FUNDACAO SOUSANDRADE DE APOIO AO DE 665,74 665,74
RADIO 07.671.828/0001-10  |IN REDE INTERATIVA DE RADIO LTDA 355,20 355,20
RADIO 07.939.529/0001-14  |REDE PLANETA DE COMUNICACOES LTDA 1.499,23 1.357,56
RADIO 08.068.465/0001-96  |SBC - SISTEMA BARROS DE COMUN. LTDA 749,62 749,62
RADIO 08.457.937/0001-00  |SISTEMA EVANGELICO DE COMUNICACAO L 800,40 800,40
RADIO 08.514.036/0001-03  |RADIO FM CIDADE DO SOL LTDA. 430,56 389,86
RADIO 08.562.027/0001-80  |FM NORDESTE LTDA 422,10 422,10
RADIO 08.797.923/0001-28  |NOSSA RADIO DE TERESINA FM LTDA 633,60 573,72
RADIO 08.948.547/0001-25  |BANDNEWS S.J.R. PRETO RADIODIFUSAO 976,00 883,77
RADIO 09.026.788/0001-80  |RADIO EXTRA LTDA 1.709,54 1.547,98
RADIO 09.282.294/0001-66  |RADIO E TELEVISAO PARAIBANA LTDA 1.379,99 1.249,58
RADIO 09.307.749/0001-50  |RADIO EXTRA DO TRIANGULO LTDA 607,20 607,20
RADIO 09.320.250/0002-64  |RADIO E TELEVISAO CORREIO LTDA 521,47 472,20
RADIO 10.396.984/0001-25  |TEMPO FM LTDA 640,87 640,87
RADIO 10.470.885/0001-46  |REDE INDEPENDENTE DE COMUNICACAO LT 369,60 369,60
RADIO 10.534.269/0001-01  |RADIO MEGA 95 FM LTDA EPP 563,04 563,04
RADIO 10.749.430/0001-64  |RADIO FM O NORTE LTDA 674,78 611,02
RADIO 10.819.522/0002-54  |RADIO CULTURA DE ARAPIRACA LTDA - E 278,21 251,92
RADIO 11.050.392/0001-10  |TUDO FM LTDA 1.552,32 1.552,32
RADIO 11.127.386/0001-13  |RADIO MEGA DE COMUNICACAO LTDA 579,60 524,82
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11.185.266/0001-72
11.207.597/0001-66
11.987.110/0001-05
12.019.360/0001-14
12.173.985/0001-36
12.674.107/0001-02
12.999.082/0001-09
13.941.524/0001-29
14.911.861/0001-36
15.065.527/0001-71
15.705.148/0001-07
16.390.478/0001-05
16.467.359/0001-03
16.640.849/0001-60
17.270.950/0001-39
18.540.179/0001-35
19.183.961/0001-07
22.731.210/0001-92
23.970.247/0001-36
24.783.367/0001-97
25.003.260/0001-41
25.384.512/0001-20
25.630.013/0001-75
26.169.789/0001-00
28.417.129/0001-19
28.875.250/0001-94
31.692.999/0001-00
32.693.657/0001-78
33.543.984/0001-06
33.947.839/0001-90
35.797.968/0001-75
40.975.997/0001-10
46.000.022/0001-52
46.241.816/0001-08
46.603.056/0002-12
46.603.056/0005-65
46.723.995/0001-10
46.869.475/0001-10
46.992.731/0001-61
48.060.727/0005-14
50.485.705/0001-14
51.882.850/0001-00
54.346.861/0001-55
54.365.267/0001-01
54.839.998/0002-22
59.158.535/0001-38
60.019.098/0001-50
60.110.467/0001-16
60.194.503/0001-77
60.509.239/0001-13
60.509.239/0006-28
60.694.239/0001-30
62.288.295/0002-81
63.104.830/0001-89
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71.545.420/0001-00
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87.809.992/0001-80
88.095.633/0001-71
88.648.761/0016-81
90.628.736/0001-00
91.802.702/0001-44
91.827.782/0001-92
92.158.526/0001-12
92.205.426/0001-08
02.316.740/0002-48
05.354.891/0001-06
27.865.757/0025-71
27.865.757/0033-81
60.509.239/0001-13

REDE ILHA DE COMUNICACAO LTDA

E.C. ALEGRIA PRODUCOES LTDA

RADIO MIX DE JUIZ DE FORA FM LTDA

TV PAJUCARA LTDA

RADIO VERDES CAMPOS LTDA

SISTEMA TAMBAU DE COMUNICACAO LTDA
RADIO CULTURA DE MACAIBA LTDA
ALTAVISTA COMUNICACOES LTDA - EPP
RADIO REAL FM LTDA.

EMPRESA SERGIPANA DE RADIODIF. LTDA
EMPRESA DE RADIODIFUSAO A TARDE LTD
SISTEMA NORDESTE DE COMUNICACAO LTD
RADIO CARMOPOLIS LTDA

RADIO BELO HORIZONTE LTDA

RADIO ITATIAIA LTDA

RADIO MANCHESTER LTDA

SOCIEDADE RADIO ALVORADA LTDA.
RADIO ARCO IRIS LTDA

CAETE SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA.
RADIO CHAO GOIANO FM LTDA
SOCIEDADE TRINDADENSE DE COMUNICACA
SISTEMA FAROL DE COMUNICACAO LTDA
RADIO CULTURA DE UBERLANDIA LTDA
RADIO CLUBE DE INHAPIM LTDA

MEAIPE EMPRESA DE COMUNICACAO LTDA
NOVA CAMPOS LTDA.

RADIO COPACABANA LTDA

RADIO SUBAE LTDA

RADIO KISS LTDA

EMPRESA METROPOLITANA DE RADIODIF.
FUND.CULT.EDUC.RAD.CATEDRAL S.S.R.J
RADIO TABAJARA SUPERINTENDENCIA DE
RADIO MUSICAL FM DO VALE LTDA EPP
RADIO CIDADE DE CAMPINAS LTDA

RADIO IGUATEMI LTDA

RADIO IGUATEMI LTDA

RADIO HERTZ DE FRANCA LTDA

REDE AUTONOMISTA DE RADIODIFUSAO LT
RADIO LASER LTDA

ANTENA UM RADIODIFUSAO LTDA

RADIO TRES COLINAS LTDA EPP

SOMPUR VALE DO PARAIBA RADIOD. LTDA
RADIO SANTOS LTDA

RADIO DIFUSORA DE PIRACICABA S/A
LIDER RADIO E TELEVISAO LTDA

RADIO 99 FM STEREO LTDA

RADIO A VOZ DE SAO PEDRO LTDA
FUNDACAO CULTURAL CRUZEIRO DO SUL
SOCIEDADE RADIO CLUBE DE S.J. DOS C
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA
RADIO ELDORADO LTDA

RADIO HITS FM LTDA

FUNDACAO SANTO ANTONIO LTDA

RADIO EMISSORAS VANGUARDA LTDA
FUNDACAO VICTORIO LANZA

FUNDACAO NOSSA SENHORA DO ROCIO
RADIO FM FOLHA LTDA

RADIO IGAPO FM LTDA

RADIO LAGOA DOURADA LTDA

RADIO ITAPEMA FM DE FLORIANOPOLIS L
RADIO VILA VELHA LTDA

RADIO CULTURA DE JOINVILLE LTDA
COLINHALFIN EMPR. RADIODIFUSAO LTDA
FUNDACAO CULTURAL PRINCESA DO SUL
FUNDACAO CULTURAL PIRATINI - RADIO
RADIO LIBERDADE DO RIO GRANDE DO SU
FUNDACAO UNIVERSIDADE DE CAXIAS DO
RADIO ITAIMBE FM LTDA

RADIO E TELEVISAO FELUSP LTDA

MASTER RADIODIFUSAO LTDA.

RADIO CENTRAL LTDA.

LAGOA RADIODIFUSAO LTDA

CABLE-LINK OPERAD.DE SINAIS DE TV A
FUNDACAO INTERNACIONAL DE COMUNICAC
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA

718,32
796,34
514,28
440,13
400,00
776,16
729,34
629,28
564,48
546,48

1.202,04
1.260,00
163,41
1.865,60)
3.903,93
652,79
1.950,40)
4.067,14
3.646,40
447,12
554,76
414,74
772,46
207,00
809,60
703,05
1.159,20
563,04
2.660,00
1.386,00
3.124,30
724,91
1.124,80)
4.180,80
1.152,00
2.720,00
950,40
7.488,00
3.904,00
1.619,20
647,36
721,28
910,08
812,80
658,56
12.582,00
806,40
792,00
792,00
6.702,40
1.349,64
5.120,00
549,12
583,65
794,88
974,40
1.978,00
778,32
761,76
552,00
947,23
409,58
717,60
749,34
578,68
375,36
2.493,57
510,60
1.988,67
358,80
2.493,57
939,94
3.008,77
26.796,00
18.087,68
18.983,20
1.072.878,40
105.494,19

650,44
796,34
514,28
398,54
362,20
702,80
660,41
569,81
511,14
494,85

1.088,45
1.140,93
147,98
1.689,29
3.535,00
652,79
1.766,09
4.067,14
3.301,82
447,12
502,33
414,74
699,47
207,00
733,09
703,05
1.049,66
509,83
2.408,63
1.255,02
2.829,51
656,40
1.124,80)
3.785,71
1.043,13
2.462,96
950,40
6.780,39
3.535,07
1.466,19
647,36
653,12
824,08
736,00
596,32
11.393,00
730,20
792,00
717,15
6.069,04
1.222,10
4.636,16
497,23
583,65
719,76
974,40
1.978,00
704,77
689,78
552,00
857,71
409,58
649,79
749,34
578,68
339,89
2.257,92
510,60
1.800,73
324,90
2.257,92
939,94
2.724,44
24.263,78
18.087,68
17.189,29
971.491,40
95.524,99

TOTAL GERAL

1.826.840,69

1.662.862,34




